
 

 

 

 
 

Provincia di Cuneo 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA 

GIUNTA COMUNALE 

 

 N. 27 del 14/03/2022  

 
Oggetto : 
RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE PRESA D’ATTO DELLA 
VALUTAZIONE DEI DIPENDENTI INCARICATI DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA IN 
MERITO AL RAGGIUNGIMENTO DEGLI OBIETTIVI - ANNO 2021. 

 
L’anno duemilaventidue, addì quattordici, del mese di marzo, alle ore 16:35, in 
una sala del palazzo comunale. 
Previo esaurimento delle formalità prescritte dal vigente Decreto Legislativo 18 
agosto  2000 n. 267, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta 
Comunale. 
 
Sono presenti i Signori: 

 
Cognome e nome                               Carica                   Pr.            As. 

PANERO Giovanni Carlo Sindaco  X 

PETTITI Giampiero Vice Sindaco  X 

QUAGLIA Mattia Domenico Assessore  X 

LOVERA Laura Annunziata Assessore  X 

OLIVERO Simona Assessore  X 

Totale 4 1 

 
Ai sensi dell’art. 97, comma 4 del Decreto Legislativo n. 267/2000 partecipa 
all’adunanza l’infrascritto Segretario Comunale   MAZZOTTA C. Donatella. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti,  PANERO Giovanni Carlo nella sua 
qualità di Sindaco, avendo assunto la presidenza e a seduta dichiarata aperta 
dispone la trattazione dell’oggetto suindicato. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

PREMESSO: 
 

-  che con deliberazione della G.C. n. 17 del 21.02.2022 è stato preso atto della valutazione 

dei dipendenti incaricati di posizione organizzativa in merito al raggiungimento degli obiettivi 

inerenti all’anno 2021; 
 

- che la relazione annuale dei titolari di Posizione Organizzativa, di cui al protocollo n. 2276 

del 14.02.2022 redatta dal Segretario Comunale quale Nucleo di Valutazione monocratico, 

conferisce la seguente valutazione complessiva: 

RESPONSABILE PERCENTUALE DI 
RAGGIUNGIMENTO 

Geom. OLIVERO Gianpiero 100 
Comandante BELTRAME Daniele 85 
Rag. RENATO Pagliero 100 

 
CONSIDERATO che nella delibera di G.C. n. 17 del 21.02.2022 si è indicata, per mero 
errore materiale, come percentuale di raggiungimento degli obiettivi del titolare di 
Posizione Organizzativa BELTRAME Daniele, la percentuale del 75% anziché dell’ 
85%;  
 

RITENUTO opportuno provvedere urgentemente alla rettifica ai fini della corretta 
corresponsione dell’indennità di risultato in proporzione alla percentuale di 
raggiungimento degli obiettivi;  
 

VISTO: 
- il decreto del Sindaco n. 3 del 25.01.2021 prot. 1193 e il decreto integrativo n. 6 

del 10.02.2021 prot. 2022 di nomina a Responsabile Area Affari Generali - 
Servizi Demografici della dr.ssa Donatella Carmela Mazzotta; 

- lo Statuto dell’Ente;  
 

ACQUISITI i pareri favorevoli, di cui all’art. 49 comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000 e all’art. 
147/bis del medesimo Decreto Legislativo, come disposto dal Decreto Legge n. 
174/2012, convertito in Legge n. 213/2012, in ordine alla regolarità tecnica e contabile 
del presente atto; 
 

Con separata votazione unanime, favorevole, palesemente espressa; 
 

DELIBERA 

 
1. Di rettificare con la presente la percentuale di raggiungimento degli obiettivi del 

titolare di Posizione Organizzativa BELTRAME Daniele espressa erroneamente 
nella delibera di G.C. n. 17 del 21.02.2022 avente ad oggetto “PRESA D’ATTO 
DELLA VALUTAZIONE DEI DIPENDENTI INCARICATI DI POSIZIONE 
ORGANIZZATIVA IN MERITO AL RAGGIUNGIMENTO DEGLI OBIETTIVI - ANNO 
2021”, con l’importo percentuale pari al 75%, anziché all’ 85%, come espresso dal 
Segretario Comunale, dott.ssa C. Donatella Mazzotta, nelle apposite schede 
individuali di cui al prot. n. 2276 del 14.02.2022; 

 

2. Di incaricare il Responsabile dell’Area Amministrativa Finanziaria di procedere alla 
rettifica e ai successivi atti al fine della corretta corresponsione della relativa 
indennità di risultato in proporzione alla percentuale di raggiungimento degli 
obiettivi; 

 



 

 

3. Di dare atto che la presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line 

accessibile dal sito web istituzionale, per rimanervi 15 giorni consecutivi (art. 32, 

comma 1, L. 69/2009); 
 

4. Di dare atto che la presente deliberazione, contemporaneamente alla pubblicazione 

all’Albo Pretorio, viene pubblicata in “Amministrazione Trasparente – sottosezione 

performance”. 
 

INDI 
 

Con separata votazione unanime, favorevole, palesemente espressa la presente 
deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 
4 del D.Lgs. n. 267/2000. 
 



 

 

 

 
Di quanto sopra si è redatto il presente verbale. 
 

IL PRESIDENTE 
Firmato digitalmente 

  PANERO Giovanni Carlo 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE  
Firmato digitalmente 

 MAZZOTTA C. Donatella 

 
 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa 

 
 

 


